—１—

共青团东南大学经济管理学院委员会文件

东大经管团字〔2025〕02 号

东南大学经济管理学院研究生会

第十八届主席团成员录用名单公示

东南大学经济管理学院研究生会是东南大学经济管理学

院全体在读中国籍研究生的群众组织，接受中国共产党东南

大学经济管理学院委员会的领导，接受中国共产主义青年团

东南大学经济管理学院委员会和东南大学研究生会的具体指

导。本会遵守宪法、法律、法规，依照国家法律、学校规章

制度和本会章程，独立自主地开展工作。

现将东南大学经济管理学院研究生会第十八届主席团成

员录用名单公示如下（名单按姓氏首字母排序）：

姓名 职务

陈楚玥 经济管理学院研究生会主席团成员

黄德馨 经济管理学院研究生会主席团成员

苏奕辰 经济管理学院研究生会主席团成员

 —２—

工作考察期为三个月，受第十七届研究生会主席团及院团委

监督，完整考察期自 2025 年 7 月 1 日起至 2025 年 10 月 1 日止。

第十八届主席团任期为 2025 年 7 月至 2026 年 7 月。

共青团东南大学经济管理学院委员会

2025 年 6 月 16 日

抄报：东南大学团委

 东南大学经济管理学院团委         2025 年 6 月 16 日印发